
 
- Vysoká barevná stálost
- Nízký bod tání
- Bez zápachu, chuti
- Chemicky a biologicky netečný

Objednací číslo: ECGV930
Balení: Tuba 125 ml 
             Kbelík 0,9 kg

Technická
specifikace

www.wirpo.cz

Vazelína GV930  
Parafínové krémové mazivo  

Vazelíny

Vazelínový tuk získaný z vysoce vybraných surovin a prostřednictvím speciálního rafinačního zpracování. 
 
Inertní, bezbarvé čisté parafínové krémové mazivo pro ochranu pryže, kovů, dřeva a kůže. Speciálně pro dobrou kondici přístrojů, 
obráběcích strojů, převodovek, závěsů a závitových uzávěrů. Ideální pro technické a domácí použití, stejně jako pro hobby.  
Neoxiduje, nebarví, nežlukne. Netvrdnoucí povlak, který odolává odstranění vodou a alkoholem. 
Farmaceutická vazelína pro použití v mnoha aplikacích v kosmetickém, chemicko-farmaceutickém a vinařském průmyslu.

Návod k použití
Pečlivě očistěte a odstraňte případné nečistoty. Vazelína GV930 
může být aplikována natíráním nebo nástřikem (zředěný v 
rozpouštědle), mazací nádobou atd., v závislosti na konkrétním 
použití. 
 

Skladování a manipulace
Vazelína GV930 není citlivá na mráz. Výrobek má být skladován 
v dobře uzavřených originálních obalech při teplotě 0 až 35°C, 
trvanlivost minimálně 5 let od data výroby.  
 

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno 

tel.: +420 543 250 727
wirpo@wirpo.cz
https://www.wirpo.cz/eshop 
www.wirpo.cz

IČ: 253 10 054
DIČ: CZ25310054


